SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

Universidade Federal do Pampa

Memorando nº 01/2024 - UNIPAMPA/COMISS/COMISS-19/CE-CAMPI/CE-SB

São Borja, 10 de maio de 2024.

À Secretaria do Conselho do Campus São Borja

Assunto: DIVULGAÇÃO DOS CANDIDATOS INSCRITOS. EDITAL Nº 01/2024/CEL/CSB.

1. A Comissão Eleitoral Local do Campus São Borja vem dar publicidade à relação
de inscritos, na ordem de inscrição, nos processos eleitorais em curso para provimento de
vagas no Conselho de Campus e em outros órgão colegiados no âmbito do Campus São Borja
da UNIPAMPA, previstas no Edital nº 01/2024/CEL/CSB, na forma que segue:

ÓRGÃO COLEGIADO CARGO CANDIDATO SITUAÇÃO DA
INSCRIÇÃO

Conselho de Campus Representante TAE Rafael Machado da Silva Deferida

Comissão Local de Pesquisa Representante Docente dos
Programas de Pós-Graduação Sem candidato inscrito -

Comissão Local de Extensão Representante Discente Sem candidato inscrito -

Comitê Local de Avaliação
Representante Docente Sem candidato inscrito -
Representante TAE Sem candidato inscrito -
Representante Discente Sem candidato inscrito -

Comissão do Curso de
Comunicação Social –
Publicidade e Propaganda

Representante Discente
Rebeca Letícia Souza
Barbosa da Silva Deferida

Carolina Charão dos Santos Deferida
Comissão do Curso de
Jornalismo Representante TAE Sem candidato inscrito -

Comissão do Curso de
Licenciatura em Ciências
Humanas

Representante TAE Sem candidato inscrito -

Comissão do Curso de
Relações Públicas

Representante TAE Sem candidato inscrito -
Representante Discente Sem candidato inscrito -

Comissão do Curso de Serviço
Social Representante Discente Sem candidato inscrito -

2. Dúvidas e recursos podem ser encaminhados para o e-
mail cel.saoborja@unipampa.edu.br.

CEL - São Borja - Memorando CE-SB 1435789         SEI 23100.025519/2023-72 / pg. 1

Atenciosamente,

Comissão Eleitoral Local
Campus São Borja

Assinado eletronicamente por JEFERSON ANDRADE DUDA, Assistente em Administração, em
10/05/2024, às 08:15, conforme horário oficial de Brasília, de acordo com as normativas legais
aplicáveis.

A autenticidade deste documento pode ser conferida no site
https://sei.unipampa.edu.br/sei/controlador_externo.php?
acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0, informando o código verificador
1435789 e o código CRC D8A2AB3E.

Referência: Processo nº 23100.025519/2023-72 SEI nº 1435789

CEL - São Borja - Memorando CE-SB 1435789         SEI 23100.025519/2023-72 / pg. 2

https://sei.unipampa.edu.br/sei/controlador_externo.php?acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0

	CEL - São Borja - Memorando CE-SB 1435789